
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской области 

«Нижнетуринская детская художественная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 10.06.2021 г.                                                                                               №37-У 

 

О зачисление на дополнительную общеразвивающую  

программу в области изобразительного искусства  

«Подготовка к обучению в ДХШ» 

На основании заявлений родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся первого года обучения по 

дополнительной общеразвивающей программе в области изобразительного 

искусства «Подготовка к обучению в ДХШ» сроком обучения 3 года следующих: 

 

1.  Абрарова София 

2.  Дёмина Варвара 

3.  Земцов Савелий 

4.  Косолапова Арина 

5.  Кулаева Мария 

6.  Ташлыкова Кира 

7.  Шишкевич София 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директор ГБУДОСО «НТ ДХШ» _______________О.А. Турицина  


